*1053043900*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府交通局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號6樓北

區及西北區

承辦人：包育萍

電話：1999(外縣市02-27208889)轉6944

傳真：02-27227989

電子信箱：ga_1080@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市萬華區東園國民小學

發文日期：中華民國105年4月26日

發文字號：北市交人字第10530439000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名表(30439000A00_ATTCH1.doc)

主旨：市政府員工休閒活動攝影社105年度第1梯次外拍活動，訂

於105年5月15日舉行，請轉知有興趣同仁報名參加，請查

照。

說明：

一、為增進本社團活動參與者實機操作技巧、練習掌握自然光

線條件及自然景物之構圖，規劃辦理戶外拍攝活動，並邀

請具豐富攝影經驗、曾榮獲多次攝影比賽獎項之徐仁和先

生實地教學，以豐富同仁攝影經驗、提升攝影實務能力。

二、活動相關訊息如下：

(一)時間：105年5月15日（星期日）上午8時至11時30分。

(二)地點：花博公園（集合地點:圓山捷運站1號出口）。

(三)活動對象及名額：市政府員工，名額50人。

(四)報名日期：自即日起至105年5月6日（星期五）止，逾

期不予受理。

(五)報名方式：請填列報名表，以電子郵件傳送至ga_1080@

7

東園國小 1050426

*UEAA10530309200*

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

mail.taipei.gov.tw，依報名先後順序錄取，錄取人員

將另以電子郵件通知。

正本：臺北市政府各機關學校(臺北市政府交通局除外)

副本： 2016-04-26
09:53:09